PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM/MG
Setor de Licitações e Contratos

CNPJ 18.348.086/0001-03
Praça Benedito Valadares, nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000

www.mutum.mg.gov.br - E-mail: licitacao@mutum.mg.gov.br
Tel: (33) 3312-1503 – Whatsapp (33) 9 3618-2284

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 193/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUTUM/MG.

CONTRATADA: CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 080/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 032/2024

Objeto: Prestação de Serviço Público de Energia Elétrica, de Consumidor Titular de unidades do Grupo B

ao Município de Mutum/MG

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021

Valor Global: R$ 42.119,01 (quarenta e dois mil cento e dezenove reais e um centavo)

Prazo de Vigência:  O presente contrato vigorará por prazo indeterminado, observadas, caso aplicável, as

disposições da Lei n° 14.133, de 2021.

Dotação Orçamentária:

02.11.01-15.452.0512.2167.33.90.39.00 FICHA 710 FONTE 1.751/2751

Mutum, MG, 23 de agosto de 2024.

JOÃO VITOR PONCIO COSTA DE VASCONCELOS
Pregoeiro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO